
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 51 del 28 ottobre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 51 del 28 ottobre 2002 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 20 settembre 2002 - Deliberazione N. 4084 - Area 
Generale di Coordinamento - Regolamento per l’attuazione degli interventi di Ingegneria Naturalistica 
nel territorio della Regione Campania - Integrazione. 

 

omissis 
PREMESSO 

- Che, allo scopo di fissare criteri generalmente applicabili in sede di attivazione da parte della 
Regione Campania di interventi a difesa del suolo secondo le tecniche di ingegneria naturalistica, è stato 
approvato, con la deliberazione n.3417 del 12.7.2002, il “Regolamento per l’attuazione degli interventi di 
ingegneria naturalistica nel territorio della Regione Campania” comprensivo dell’Allegato Tecnico”. 

- Che con Decreto del Presidente Giunta Regionale n. 574 del 22.7.2002 il predetto Regolamento è 
stato emanato e ne è stata disposta la pubblicazione su un numero speciale del Bollettino Ufficiale della 
Regione. 

- Che, in data 19.8.2002, il citato provvedimento è stato pubblicato sul numero speciale del BURC. 

CONSTATATO 

Che nell’allegato tecnico facente parte integrante della delibera 3417 del 12.7.2002, per mero errore 
materiale di stampa, le tabelle relative  alle specie vegetali erbacee e suffruticose non sono state 
riportate: 

RITENUTO pertanto necessario doversi integrare l’Allegato Tecnico con le tabelle mancanti. 

Propone e la Giunta in conformità a voti unanimi  

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate nel seguente 
dispositivo: 

Di integrare l’Allegato Tecnico facente parte del “Regolamento per l’attuazione degli interventi di 
ingegneria naturalistica nel territorio della Regione Campania”, a partire dalla pagina 23, con le tabelle 
riguardanti l’elenco delle specie vegetali erbacee e suffruticose allegate alla presente delibera della quale 
formano parte integrante. 

Di pubblicare, con procedura d’urgenza il presente provvedimento sul BURC. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


